

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務
履行場所	松江国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和4年5月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22873551020005	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和4年3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	390 日間 自 令和4年5月7日 (当初) 至 令和5年5月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和4年4月
		13) 歩掛適用年月	令和4年4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		17,591,738			
防災カルテ点検		式	1		11,043,222			
防災カルテ点検		式	1		5,802,802			
防災カルテ点検		(箇所)式	(418)1		159,000			内 1 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(32)1		380,537			内 2 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(152)1		2,059,326			内 3 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(57)1		950,138			内 4 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(76)1		1,029,663			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検		(箇所)式	(66)1		784,858			内 6 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(2)1		23,783			内 7 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(8)1		83,418			内 8 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(20)1		270,964			内 9 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(4)1		47,567			内 10 号
防災カルテ点検		(箇所)式	(1)1		13,548			内 11 号
斜面安定度調査		式	1		5,240,420			
計画準備		業務	1		408,200			内 12 号

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安定度調査（落石・崩壊）		箇所	29	56,500	1,638,500			単 1 号
安定度調査（土石流）		箇所	8	79,100	632,800			単 2 号
箇所別記録表作成		箇所	37	29,840	1,104,080			単 3 号
安定度調査表作成		箇所	37	29,840	1,104,080			単 4 号
防災カルテ作成		箇所	4	29,840	119,360			単 5 号
報告書作成		業務	1		233,400			内 13 号
特定土工点検		式	1		6,548,516			
特定土工点検		式	1		6,548,516			

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		業務	1		408,200			内 14 号
特定土工点検 盛土（植生のり面）		箇所	34	45,200	1,536,800			単 6 号
特定土工点検 切土（植生のり面）		箇所	17	56,500	960,500			単 7 号
特定土工点検 切土（のり面保護施設）		箇所	21	90,400	1,898,400			単 8 号
健全性の診断		箇所	72	1,748	125,856			単 9 号
点検記録作成		箇所	72	17,480	1,258,560			単 10 号
報告書作成		業務	1		360,200			内 15 号
共通		式	1		639,240			

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		639,240			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 16 号
公開用成果品作成		式	1		109,340			
公開用成果品作成		式	1		109,340			内 17 号
直接経費		式	1		483,157			
直接経費		式	1		483,157			
旅費交通費		式	1		271,157			

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		271,157			内 18 号
電子成果品作成費		式	1		212,000			
電子成果品作成費		式	1		212,000			内 19 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,714,135			
その他原価		式	1		9,799,884			
一般管理費等		式	1		15,345,981			
業務価格		式	1		43,860,000			
消費税相当額		式	1		4,386,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度松江国道事務所管内防災点検他業務				業 種 項 目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		48,246,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		159, 000	内 20 号
計						159, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	32	6, 241. 8	199, 737	単 11 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	32	5, 650	180, 800	単 12 号
計						380, 537	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	152	7, 898. 2	1, 200, 526	単 13 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	152	5, 650	858, 800	単 12 号
計						2, 059, 326	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	57	11, 019. 1	628, 088	単 14 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	57	5, 650	322, 050	単 12 号
計						950, 138	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	76	7, 898. 2	600, 263	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	76	5, 650	429, 400	単 12 号
計						1, 029, 663	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	66	6, 241. 8	411, 958	単 16 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	66	5, 650	372, 900	単 12 号
計						784, 858	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 雪崩		箇所	2	6,241.8	12,483	単 17 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	2	5,650	11,300	単 12 号
計						23,783	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 地吹雪		箇所	8	4,777.3	38,218	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	8	5,650	45,200	単 12 号
計						83,418	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	20	7, 898. 2	157, 964	単 19 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	20	5, 650	113, 000	単 12 号
計						270, 964	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	4	6, 241. 8	24, 967	単 11 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	4	5, 650	22, 600	単 12 号
計						47, 567	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	1	7,898.2	7,898	単 19 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	1	5,650	5,650	単 12 号
計						13,548	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		408,200	内 21 号
計						408,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 13 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		233, 400	内 22 号
計						233, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 14 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		408, 200	内 23 号
計						408, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 15 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		360, 200	内 24 号
計						360, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 16 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529, 900	内 25 号
計						529, 900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 17 号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109, 340	内 26 号
計						109, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 18 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		18, 198, 486	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		271, 157	直人費×0. 0149
計						271, 157	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 19 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		18, 198, 486	
	電子成果品作成費		式	1		212, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						212, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	安定度調査（落石・崩壊）		単位	箇所	数量	1	単価	56,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安定度調査（落石・崩壊）		箇所	1	56,500	56,500	単 20 号	
計						56,500		
単価						56,500	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	安定度調査（土石流）		単位	箇所	数量	1	単価	79,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安定度調査（土石流）		箇所	1	79,100	79,100	単 21 号	
計						79,100		
単価						79,100	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	箇所別記録表作成		単位	箇所	数量	1	単価	29, 840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	箇所別記録表作成		箇所	1	29, 840	29, 840	単 22 号	
計						29, 840		
単価						29, 840	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	安定度調査表作成		単位	箇所	数量	1	単価	29, 840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安定度調査表作成		箇所	1	29, 840	29, 840	単 23 号	
計						29, 840		
単価						29, 840	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	防災カルテ作成		単位	箇所	数量	1	単価	29, 840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテ作成		箇所	1	29, 840	29, 840	単 24 号	
計						29, 840		
単価						29, 840	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	特定土工点検		単位	箇所	数量	1	単価	45, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工点検 盛土（植生のり面）		箇所	1	45, 200	45, 200	単 25 号	
計						45, 200		
単価						45, 200	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	特定土工点検		単位	箇所	数量	1	単価	56, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工点検 切土（植生のり面）		箇所	1	56, 500	56, 500	単 26 号	
計						56, 500		
単価						56, 500	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	特定土工点検		単位	箇所	数量	1	単価	90, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工点検 切土（のり面保護施設）		箇所	1	90, 400	90, 400	単 27 号	
計						90, 400		
単価						90, 400	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	健全性の診断		単位	箇所	数量	1	単価	1, 748
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断		箇所	1	1, 748	1, 748	単 28 号	
計						1, 748		
単価						1, 748	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	点検記録作成		単位	箇所	数量	1	単価	17, 480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録作成		箇所	1	17, 480	17, 480	単 29 号	
計						17, 480		
単価						17, 480	円／箇所	